
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PICO TRUNCADO (9015)

TITULARES

Escuela: EPJA SECUNDARIA Nro  3

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 13121 PAMPIGLIONE, CARINA A 23577636 9.00 4.25 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 42.35

2 22838 NARANJO, CRISTINA MAR 33047853 9.00 13.00 3.00 3.00 3.00 1.00 1.55 8.40 41.95

3 16184 ALMEDA, GABRIEL AUGUS 25796744 9.00 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 37.75

4 16278 LOPEZ, MARIA EUGENIA 27031770 9.00 3.50 3.00 4.75 3.00 1.00 0.62 10.00 34.87

5 19794 PEREZ, YANET ADRIANA 33474772 9.00 2.75 3.00 3.25 2.57 1.00 2.74 10.00 34.31

6 20316 LEIVA, SILVIA MARINA 29814255 9.00 7.00 3.00 3.50 0.43 1.00 0.30 9.80 34.03

Escuela: C.P.E.S. Nro  14  CENT. CONQUISTA DEL DESIERTO

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 17227 MELIN, RUBEN DARIO 28703219 9.00 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 10.00 32.75

2 12350 SOSA, LUIS ALEJANDRO 23439023 9.00 3.00 5.25 2.30 1.00 0.40 10.00 30.95

3 16538 MELIN, WALTER HECTOR 26055020 9.00 3.00 2.75 1.84 1.00 0.24 10.00 27.83

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 09163 GOMEZ, ALBA ELENA 21819084 9.00 21.00 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 58.00

2 18787 CASAS, NANCY EDITH 28702785 9.00 11.50 3.00 4.00 3.00 1.00 2.20 1.00 10.00 44.70

3 13121 PAMPIGLIONE, CARINA A 23577636 9.00 4.25 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 42.35

4 21855 PAEZ, NOEMI ALEJANDRA 28529236 9.00 10.75 3.00 2.75 3.00 1.00 1.81 8.40 39.71

5 09747 CORDOBA, SONIA BERTA 18616220 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.36 3.00 10.00 38.36

6 15967 MORALES, ELIANA SAMAN 26492861 9.00 2.00 3.00 5.25 3.00 1.00 2.55 2.50 10.00 38.30

7 18126 GOMEZ, MARIA DE LOS A 28486467 9.00 5.50 3.00 4.75 2.58 1.00 0.65 10.00 36.48

8 17227 MELIN, RUBEN DARIO 28703219 9.00 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 35.75

9 16278 LOPEZ, MARIA EUGENIA 27031770 9.00 3.50 3.00 4.75 3.00 1.00 0.62 10.00 34.87

10 16184 ALMEDA, GABRIEL AUGUS 25796744 9.00 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 10.00 34.75

11 13635 SANTOS, NASSIF JULIET 25444458 9.00 1.75 3.00 5.00 3.00 1.00 1.52 10.00 34.27

12 20466 ABALLAY, ADRIANA KARY 26963791 9.00 4.00 3.00 3.50 3.00 1.00 0.90 9.80 34.20

13 20316 LEIVA, SILVIA MARINA 29814255 9.00 7.00 3.00 3.50 0.43 1.00 0.30 9.80 34.03

14 22774 GIMENEZ, CLAUDIA GRAC 28702641 9.00 3.00 3.00 4.25 1.83 1.00 1.50 10.00 33.58

15 15949 ALBARRACIN, PAULA MIR 17604145 9.00 2.00 3.00 5.00 3.00 1.00 0.48 10.00 33.48

16 16324 MARGARIA, MARIA FERNA 25543364 9.00 1.00 3.00 6.00 2.25 1.00 0.05 10.00 32.30

17 21738 CARRAL, DANIELA YANIN 31615890 9.00 3.00 3.00 3.25 0.10 1.87 1.00 0.40 10.00 31.62

18 12350 SOSA, LUIS ALEJANDRO 23439023 9.00 3.00 5.25 2.30 1.00 0.40 10.00 30.95

19 17608 SALVA, LORENA MARIAN 28103159 9.00 1.00 3.00 4.25 1.88 1.00 0.02 10.00 30.15

20 00925 VILDOZA, MARCELO FRAN 23484078 9.00 1.00 3.00 4.00 1.15 1.00 0.93 10.00 30.08

21 19182 GRANEROS, GLADYS MARI 26045253 9.00 0.50 3.00 3.75 1.53 1.00 0.35 10.00 29.13

22 20312 VELAZQUEZ, OSCAR RAMI 32695870 9.00 1.00 3.00 3.50 1.20 1.00 0.50 9.80 29.00

23 17578 BRIZUELA, DARIO FERNA 26434788 9.00 3.00 3.25 1.55 1.00 0.40 10.00 28.20
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24 21778 ANCE QUINTAR, MARIA F 26259064 9.00 1.00 3.00 3.00 1.05 1.00 0.69 9.10 27.84

25 16538 MELIN, WALTER HECTOR 26055020 9.00 3.00 2.75 1.84 1.00 0.24 10.00 27.83

26 20433 ARGAÑARAS, CLAUDIA VI 22437945 9.00 3.00 3.50 0.40 1.00 0.35 9.80 27.05

Escuela: C.P.E.S. Nro  32

Cargo: RECTOR (RECT)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 13121 PAMPIGLIONE, CARINA A 23577636 9.00 4.25 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 42.35

2 16278 LOPEZ, MARIA EUGENIA 27031770 9.00 3.50 3.00 4.75 3.00 1.00 0.62 10.00 34.87

3 16184 ALMEDA, GABRIEL AUGUS 25796744 9.00 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 10.00 34.75

4 20466 ABALLAY, ADRIANA KARY 26963791 9.00 4.00 3.00 3.50 3.00 1.00 0.90 9.80 34.20

5 18038 WAYAR, ELIZABETH ROSA 18040121 9.00 3.00 5.00 2.75 1.00 0.75 10.00 31.50

6 14200 PEREZ, LOPEZ EDUARDO 22553827 9.00 2.50 3.00 4.00 1.35 1.00 0.40 10.00 31.25

7 00925 VILDOZA, MARCELO FRAN 23484078 9.00 1.00 3.00 4.00 1.15 1.00 0.93 10.00 30.08

8 20312 VELAZQUEZ, OSCAR RAMI 32695870 9.00 1.00 3.00 3.50 1.20 1.00 0.50 9.80 29.00

9 21778 ANCE QUINTAR, MARIA F 26259064 9.00 1.00 3.00 3.00 1.05 1.00 0.69 9.10 27.84

Escuela: C.P.E.S. Nro  45

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO DE EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 12350 SOSA, LUIS ALEJANDRO 23439023 9.00 3.00 5.25 2.30 1.00 0.40 10.00 30.95

Cargo: VICERECTOR (VREC)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 15967 MORALES, ELIANA SAMAN 26492861 9.00 2.00 3.00 5.25 3.00 1.00 2.55 2.50 10.00 38.30

2 08208 ALMONACID, MARILINA S 22437915 9.00 2.50 3.00 6.00 2.85 1.00 0.45 10.00 34.80

3 18739 ALARIS, TAMIA YOHANA 32228345 9.00 4.50 3.00 4.00 2.16 1.00 0.75 10.00 34.41

4 20316 LEIVA, SILVIA MARINA 29814255 9.00 7.00 3.00 3.50 0.43 1.00 0.30 9.80 34.03

5 12350 SOSA, LUIS ALEJANDRO 23439023 9.00 3.00 5.25 2.30 1.00 0.40 10.00 30.95

6 19182 GRANEROS, GLADYS MARI 26045253 9.00 0.50 3.00 3.75 1.53 1.00 0.35 10.00 29.13

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de Enseñanza - CON: Concepto - PJ: Premios y

Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - BCA: Bonificacion por Cargo - RES: Residencia - SAN: Sanciones

Disciplinarias - 
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